PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 12 DE MAIO DE 2021.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PUBLICAÇÃO REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO

Publicação em jornal local ou regional do requerimento de “Licença Ambiental
Simplificada” para Empresa Angel Comercio de Material de Construção EIRELI,
com nome fantasia Angel Materiais para Construção, CNPJ n°.
09.012.880/0001-90, localizada na Rua JANIO QUADROS, 2915, Setor 08,
Município de Ariquemes / RO - CEP 76873388, torna público que requereu a
SEMA - Secretaria Municipal de Meio Ambiente, em 11/05/2021, a Licença
Ambiental Simplificada. Para atividade de Comércio varejista de materiais de
construção em geral

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2021-05-12T12:42:04-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187